
ZARZĄDZENIE Nr 996/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 kwietnia 2022r. 
 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Agencji Rozwoju Miasta Krakowa 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559), art. 12 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679), § 1 oraz § 2 ust. 2 uchwały nr XXIX/745/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 

2019 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Agencji Rozwoju Miasta Krakowa 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (nr KRS: 0000779952, dalej: „Spółka”) poprzez 

wniesienie przez Gminę Miejską Kraków wkładu pieniężnego w kwocie 11 200 000 (słownie: 

jedenaście milionów dwieście tysięcy 00/100) złotych.  

 

§ 2. Upoważnia się Jerzego Muzyka, Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, do: 

1) odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki dotyczącego podwyższenia 

kapitału zakładowego, oraz 

2) złożenia oświadczenia o objęciu przez Gminę Miejską Kraków 11 200 (słownie: 

jedenaście tysięcy dwieście)  nowych, równych i niepodzielnych udziałów o łącznej 

wartości nominalnej 1 120 000 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia tysięcy 00/100) 

złotych, tj. o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto 00/100) złotych za każdy udział  

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki i pokrycia ich wkładem pieniężnym  

w kwocie 11 200 000 (słownie: jedenaście milionów dwieście tysięcy 00/100) złotych, 

nadwyżka w wysokości 10 080 000 (słownie: dziesięć milionów osiemdziesiąt tysięcy 

00/100)  złotych zostanie przekazana na kapitał zapasowy (agio). 

 

§ 3. Koszty związane z podwyższeniem kapitału zakładowego ponosi Spółka. 

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z uchwałą Zgromadzenia Wspólników w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki stanowią podstawę do złożenia oświadczenia  

o objęciu przez Gminę Miejską Kraków udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Spółki. 

 

§ 5. Środki finansowe przeznaczone na podwyższenie kapitału Spółki w wysokości 

11 200 000 (słownie: jedenaście milionów dwieście tysięcy 00/100) złotych zostały ujęte  

w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2022 rok w zadaniu budżetowym o nazwie 

,,Zakup i obejmowanie akcji oraz wnoszenie wkładów do spółek prawa handlowego”,  

w dziale 710, w rozdziale 71095, § 6030, numer działania zadania budżetowego 

NW/MAS/06, nazwa działania zadania budżetowego „Dokapitalizowanie ARMK sp. z o.o. - 

Krakowskie Centrum Muzyki”, kategoria zadania GWSMK. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru 

Właścicielskiego. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


